



Louisa Fransson

MODE- KRÖNIKA

Nu äntligen har sommaren kommit på redigt, med allt vad det innebär, ledighet, bad och till och med solen har börjat titta fram! Dessa tider betyder för många semester med både långa resor och något kortare. De slutar ofta på en strand eller vid en pool för de flesta, även för mig den här sommaren.

Hur mycket jag än längtar till detta kan jag inte låta bli att vara lite fundersam och kanske till och med lite orolig över resan - inte bara för de väldigt få antal kilona man får packa, utan även vad man ska fylla de där kilona med, det gäller ju att vara sparsam. Jag tänkte lista de fem viktigaste sakerna som man inte får glömma att ta med sig till solsemestern! Fram med papper och penna, för dessa saker får inte glömmas bort:

1. Strandklänning, eller något annat snabbt, tunt och smidigt att bara dra över när det är lunchpaus eller kanske glasspaus.

2. Bikinin att ha under strandkläderna. Och gärna ett par, i alla fall underdelar, att kunna byta om till efter badet.

3. Hatten, eller kanske möjligtvis en cool keps? En väldigt bra investering då det är skönt att vila ögonen ifrån solen och dessutom är den väldigt trendig! En solhatt i beige, svart eller varför inte röd ner till stranden och du kommer vara den snyggaste bland sanden!

4. Solkräm!!! Den allra viktigaste punkten, om man inte vill se ut som en ny kokt kräfta efter semestern vill säga. After sun och hudlotion efter allt solande är både behagligt men också viktigt då solen torkar ut huden väldigt mycket och den behöver återhämta sig.

5. En bra bok eller två. Ska man resa inom Sveriges gränser är det inte några större problem, det går att lösa hyfsat enkelt. Ska man däremot söder ut i Europa, eller kanske utanför Europas gränser till och med, då kan det bli knepigare.

6. En lite stjärnpunkt! När det kommer till smink är det viktigt att tänka på att absolut inte sola i varken smink eller någon sorts parfym och deo eftersom att det kan ge fula pigmentfläckar på huden. Fram emot kvällen och middagstiden kan det dock kanske vara trevligt med lite smink, och då är mitt bästa tips en mineralfoundation. Den blir inte så tung på ett solbränt ansikte utan man ser den fräscha lystern ifrån ansiktet igenom. Det man inte heller får glömma bort är att man kommer (förhoppningsvis) få lite färg i ansiktet, därför måste man tänka på att inte ha med sig en för ljus i början av veckan, för då är den kanske alldeles för ljus i slutet av veckan.

Hoppas nu alla får en underbar semester, med mycket av det viktigaste i dessa tider, sol, bad och glass! Hoppas även att utmaningen att hålla sig under rätt antal kilo lyckas, utan att något glöms kvar hemma. Kanske börjar jag med packningen redan nu, trots att det är nästan en månad kvar, det är ju inte så länge ändå...